
Δήμος Αθηναίων 
Ανώνυμη Αναπτυξιακή
Εταιρεία Μηχανογράφησης 
& Επιχειρησιακών Μονάδων

Εχελιδών 19 
& Πειραιώς 144
Σεράφειο Συγκρότημα
Τ.Κ. 118 54 Αθήνα
Αρ. Γ.Ε.ΜΗ: 008509901000

214 - 4062700 
daem@daem.gr
daemitcompany
daemitcompany

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
    

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ

       Έχοντας υπόψη: 

1) Την με Α.Π. 299945/22-11-2024 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΤΑΠ (ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ, 
ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ, ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ, 
ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΩΝ 
ΤΕΛΩΝ ΚΑΙ ΤΑΠ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΔΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ)

2) Την ανάγκη παροχής υπηρεσιών επεξεργασίας δηλώσεων, προετοιμασίας και παραμετροποίησης 
των δεδομένων για τον υπολογισμό και τη βεβαίωση ανείσπρακτων οφειλών του τμήματος ΤΑΠ του 
Δήμου Αθηναίων, καθώς και νέου Δ.Φ.- Δ.Τ.-Τ.Α.Π., που προκύπτει από τις διαφορές τετραγωνικών.

3) Την πρόσκληση με αριθμό ΑΔΑΜ : 26PROC018350457

4) Την Οικονομική Προσφορά με αρ.πρ 461/20-01-2026 της INSIGHT Ι Κ Ε που ανταποκρίνεται 
στην εν λόγω ανάγκη

Αποφασίζουμε

          Την έγκριση δαπάνης ποσού 6.200,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% στην εταιρεία 
INSIGHT Ι Κ Ε με ΑΦΜ 802034375 για την ως άνω υπηρεσία 

Ο Διευθύνων  Σύμβουλος

Λάζαρος Καραούλης
                                                                                                            

                                                                                                            

0009422403

Α. Π.: ∆ΑΕΜ 26/000598
Ηµ/νία: 22/01/2026

ΣΧΈ∆ΙΟ

ΑΔΑ: 97ΣΜΟΡΤΗ-ΠΗΕ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2026.01.23
11:57:33 EET
Reason:
Location: Athens

26AWRD018374792 2026-01-23


